47
Kleeftechniek + dichtingssystemen
Voor voegen
ISOWINDOW FSB Compriband
Voorgecomprimeerde multifunctionele band van blijvend elastisch zacht polyurethaan
schuim met fijne poriën voor de afdichting volgens de norm voor gedefinieerde
bouwaansluitvoegen (ramen & deuren), bv. in de houtbouw.
Slagregendicht tot 600 Pa.

Onbeperkt bestendig Zwart
Artikelnummer Type Rolbreedte Rollengte Dikte Kartoninhoud Prijs
3P5 P 5,5 SK* 9 mm 100 m 5,5 mm 6 Rollen €/lpm	 0,74
3P12 P 12 20 mm 100 m 12 mm 5 Rollen €/lpm	 1,56
3P17 P 17 27 mm 50 m 17 mm 3 Rollen €/lpm	 3,10
ST Dichtung
Rubberdichtingen hebben vele voordelen: bescherming tegen indringen van vocht,
koude, warmte, wind en geluid. De ruimtes binnenin geven een goede thermische
isolatie. Rubber is hydrofoob. De dichtingen zijn zeer resistent tegen veroudering en
nemen snel hun oorspronkelijke vorm her. - Trelleborg
	+ Keuringsattest voor gebruik als baan voor vochtwerende
lagen
sd-waarde Kleur
130 m Zwart, PE-folie transparant blauw
Artikelnummer Rolbreedte Rollengte Dikte Kartoninhoud Prijs
3ST100 100 mm 25 m 10 mm 10 Rollen €/lpm	 3,86
3ST150 150 mm 25 m 10 mm 8 Rollen €/lpm	 4,44
3ST175 175 mm 25 m 10 mm 6 Rollen €/lpm	 4,84
3ST200 200 mm 25 m 10 mm 6 Rollen €/lpm	 5,01
3ST250 250 mm 20 m 20 mm 3 Rollen €/lpm	 11,72
3ST420 420 mm 20 m 20 mm 2 Rollen €/lpm	 14,44
54
Kleeftechniek + dichtingssystemen
Bouwafdichtingen van Trelleborg
Loopgeluidsisolatie van celrubber/massief
rubber
Reduceert loopgeluiden die bv. vaak ontstaan in vloeren, balken (hout/hout, beton/
hout, beton/beton) en die zich ook als contactgeluiden verspreiden. Wordt zonder
pennen of nagels gemonteerd. Kan indien nodig worden verlijmd (OMEGA FROZEN
Lijmpasta).
sd-waarde UV-Bestendigheid Kleur
130 m Onbeperkt bestendig Zwart
Artikelnummer Type Rolbreedte Rollengte Dikte Kartoninhoud Prijs
3STG45 STG 45 45 mm 50 m 10 mm 3 Rollen €/lpm	 5,48
3STG50 STG 50 50 mm 50 m 5 mm 4 Rollen €/lpm	 5,21
3STG975 STG 97,5 97,5 mm 25 m 5 mm 70 Rollen €/lpm	 7,50
EPDM Afdichtingsstrook
Dit is een elastomeer afdichtingsstrook gebaseerd op een EPDM-rubberpolymeer met
een lage waterdampdoorlatendheid.De afdichtingsstrook heeft een optimale verkleving
aan weerszijden een reliëfoppervlak.

PURelastomeren kunnen worden gebruikt als platte mat voor de ontkoppeling tussen
bouwcomponenten. Wij bieden 13 standaard materialen en de mogelijkheid om
speciale soorten in vele kleuren en diktes te produceren zoals gewenst.
	+ Veilige trillingsbescherming van gebouwen
	+ Vergroting van de transportwaarde bzw. De bouwwaarde
	+ Verbeterde levens- en werkkwaliteit
Artikelnummer Type Breedte Lengte Dikte
Permanente statische
belasting
N/mm² Kleur Prijs
5VFSD10125 SD 10 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,010 rood €/m²	 86,09
5VFSD16125 SD 16 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,016 roze €/m²	 93,87
5VFSD26125 SD 26 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,026 oranje €/m²	 102,26
5VFSD40125 SD 40 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,040 geel €/m²	 148,84
5VFSD65125 SD 65 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,065 licht groen €/m²	 167,26
5VFSD110125 SD 110 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,110 groen €/m²	 176,79
5VFSD170125 SD 170 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,170 donkergroen €/m²	 194,78
5VFSD260125 SD 260 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,260 petrol €/m²	 222,30
5VFSD400125 SD 400 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,400 blauw €/m²	 267,40
5VFSD650125 SD 650 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,650 donkerblauw €/m²	 297,68
5VFSD950125 SD 950 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,950 donkerpaars €/m²	 359,92
5VFSD1300125 SD 1300 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,300 paars €/m²	 389,56
5VFSD1900125 SD 1900 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,900 bordeaux rood €/m²	 474,24
Prijzen geldig voor plaatproducten. Op maat gesneden afmetingen op aanvraag.
vibradyn WIU S750 schuine onderlaag
Elastische onderlegring om contactgeluidbruggen als gevolg van schroefverbindingen
te ontkoppelen.
Kleur
Rood
Artikelnummer Type Breedte Lengte Kleur Prijs
5VDS750WIU100 vibradyn WIU S750 schuine onderlaag 100 mm 100 mm Rood €/Stk.	 6,05
vibradyn ontkoppelring EKS HL3000
Elastische onderlegring om contactgeluidbruggen als gevolg van schroefverbindingen
te ontkoppelen.
Kleur
Blauw
Artikelnummer Type Diameter Kleur Prijs
5VDHLEKS37 vibradyn ontkoppelring EKS HL3000 37 mm Blauw €/Stk.	 4,28
57
Producten voor trillingsisolatie
vibradyn Geluidsontkoppeling matten
Vibradyn is een elastomeer met gesloten cellen en bestaat uit een speciaal
polyetherurethaan. Dankzij de structuur absorbeert dit materiaal vrijwel geen
vloeistoffen en kan het daarom ook worden gebruikt in onderdrukkend grondwater. Wij
bieden 7 standaard materialen en de mogelijkheid om speciale soorten in vele kleuren
en diktes te produceren zoals gewenst.
	+ Bestrijkt bredere belastingsbereik
Artikelnummer Type Breedte Lengte Dikte
Permanente statische
belasting
N/mm² Kleur Prijs
5VDS75125 S 75 1070 mm 2000 mm 12,5 mm 0,075 geel €/m²	 200,79
5VDS150125 S 150 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,150 groen €/m²	 295,30
5VDS350125 S 350 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,350 Blauw €/m²	 383,87
5VDS750125 S 750 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 0,750 rood €/m²	 476,39
5VDS1500125 S 1500 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 1,500 oranje €/m²	 496,08
5VDHL3000125 HL 3000 1000 mm 2000 mm 12,5 mm 3,000 donkerblauw €/m²	 626,02
5VDHL6000125 HL 6000 535 mm 2000 mm 12,5 mm 6,000 grijs-zwart €/m²	 1.072,87
5VDHL12000125 HL 12000 535 mm 2000 mm 12,5 mm 12,000 grijs - groen €/m²	 1.535,42
Prijzen geldig voor plaatproducten. Op maat gesneden afmetingen op aanvraag
Product info
Vibradyn 6
Eenvoudig dimensioneren.